

# Boyabat TSO'nun yeni hizmet binası açıldı

Boyabat TSO'nun yeni hizmet binasının açılışını yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, ilçedeki yatırımların dışa açılması gerektiğini vurgulayarak, demir yolu ulaşımıyla Boyabat ilçesindeki çeltik ve tuğlanın çok rahat pazar alanı bulabileceğini söyledi.



>> Boyabatlı iş insanlarına seslenen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, yeniliğin ve icat çıkarmanın önemini vurgulayarak, "Eski köye yeni adetler getirecek nesiller yetiştirmeliyiz" dedi.



>> TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, BTSO Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerine TOBB'un 60. yıl anısına TOBB İkiz Kuleleri temsil eden kalemlik seti hediye etti.



>> TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Boyabat Belediye Başkanı Mehmet Ermiş'i makamında ziyaret etti.

yenin üreticinin belini kırdığını belirterek, "Ürettiklerinizin pazara girebilmesi için nakliye şart. Nakliye de üreticinin belini büküyor. Buraya yapılacak olan demir yolu ya da alternatif ulaşım imkânları ürettiklerinizi daha da değerlendirecek ve markalaştıracaktır. Büyümek için güçlerinizi birleştirin ve kurumsal bir kimliğe sahip olun" diye konuştu.

## ÜRÜNLERİ LİMANA TAŞIMA TEŞVİKİ

Hükümetin açıklamış olduğu teşvik paketlerinden, Boyabat'a verilecek en önemli teşvik pirimi paketinin ürünleri limana taşıma olacağını ifade eden Hisarcıkloğlu, "Bizim buralarda büyük firmalarla rekabet edecek durumumuz yok. Biz burada ürettiklerimizi en kestirme yoldan limana ulaştırmalıyız. Bu da bizi ihya eder" dedi.

Konuşmaların ardından 2011 Yılı Vergi Ödül Töreni'ne geçildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, 2011 yılında

yüksek düzeyde ihracat ve ithalat yapan firma sahipleriyle, gelirler ve kurumlar vergisinde ilk 10'a girenlere plâketlerini verdi.

2011 Yılı Vergi Ödül Töreni'nin ardından Boyabat Belediye Başkanı Mehmet Ermiş'i makamında ziyaret eden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, ilçedeki bir otelin de açılışını gerçekleştirdi.

Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) yeni hizmet binasının resmi açılış yapıldı. Açılış törenine TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun yanı sıra, Sinop Valisi Dr. Ahmet Cengiz, Boyabat Kaymakamı Ünal Çakıcı, Belediye Başkanı Mehmet Ermiş, BTSO Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Mutlu, üyeler ve Boyabat esnafı katıldı.

BTSO yeni hizmet binasının açılış sonrası TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, bölge iş insanlarına "Boyabat Nereye Odaklanmalı" başlığı altında bir sunumda bulundu. Boyabat ilçesindeki yatırımların dışa açılması gerektiğini anlatan Hisarcıkloğlu, üretimden çok nakli-